1/2                シークス株式会社 東証1部 〈7613〉

平成29年1月25日

各    位

会 社 名   シークス株式会社

代表者名   代表取締役社長 桔梗 芳人

（コード番号 7613：東証第一部）

問合せ先   執行役員経営企画部長兼秘書室長 丸山 徹

 （TEL 06-6266-6414）

人事異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、平成29年２月１日付の人事異動について決議いたしましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

１． 役員、執行役員人事

（１）取締役の委託変更

氏名 新役職 現役職

岡田
おかだ

 雅夫
まさお

取締役 執行役員

大阪営業部長

兼 名古屋営業部長

兼 資材統括部担当

兼 台湾担当

取締役 執行役員

東京第一営業部長

兼 東京第二営業部担当

兼 東京営業開発部担当

兼 資材統括部担当

（2）担当業務変更

氏名 新役職 現役職

好川
よしかわ

 浩
ひろし

執行役員

東京営業開発部長

兼 東京営業部担当

執行役員

東京営業開発部長

松下
まつした

 宇
う

一郎
いちろう

執行役員 北米地域担当

シークスU.S.A. マネージングディレクター
執行役員

名古屋営業部長

吉田
よし だ

 明生
あきお

執行役員 フィリピン担当

シークスロジスティクスフィリピン マネージングディレクター

兼 シークスEMSフィリピン担当

兼 シークスコクソンプレシジョンフィリピン担当

執行役員

大阪営業部長

兼 美的PJ 担当

兼 台湾担当

村上
むらかみ

 正樹
ま さ き

執行役員

企画部長 兼 秘書室長
執行役員 北米地域担当

兼 シークスU.S.A. マネージングディレクター

丸山
まるやま

 徹
とおる

執行役員

東京総務部長
執行役員

経営企画部長 兼 秘書室長

平岡
ひらおか

 和也
かずや

執行役員 香港・中国華南地域担当

兼 シークス香港 マネージングディレクター

兼 シークスEMS(東莞) 董事長 兼 総経理

兼 美的PJ担当

執行役員 香港・中国華南地域担当

兼 シークス香港 マネージングディレクター

兼 シークスEMS(東莞) 董事長 兼 総経理

2/2                シークス株式会社 東証1部 〈7613〉

２．幹部社員の異動

氏名 新役職 現役職

岩
いわ

武
たけ

 孝
たか

明
あき

 東京営業部長

執行役員 フィリピン担当

兼 シークスロジスティクスフィリピン

 マネージングディレクター

兼 シークスコクソンプレシジョンフィリピン

 マネージングディレクター

杉本
すぎもと

 英一
ひでかず

フィリピン駐在

グループ技術統括部担当部長
執行役員

シークスEMSフィリピン マネージングディレクター

前田
まえだ

 裕一
ゆういち

 シークスEMSフィリピン マネージングディレクター シークスEMSインドネシア プレジデント・ディレクター

加美山
かみや ま

 輝男
てるお

 シークスEMSインドネシア プレジデント・ディレクター シークスEMSインドネシア ジェネラル・マネージャー

池田
いけだ

 裕一
ひろかず

シンガポール駐在

兼 シークスコクソンプレシジョンフィリピン

 マネージングディレクター

兼 グループ技術統括部 成形金型事業担当部長

シンガポール駐在

兼 シークスコクソンプレシジョンフィリピン

 非常勤取締役 ジェネラル･マネージャー

兼 グループ技術統括部 成形金型事業担当部長

守屋
も り や

 善
よし

弘
ひろ

 グループ技術統括部担当部長 シークスエレクトロニクス株式会社 工場長

辻本
つじもと

 哲男
てつお

 東京営業部担当部長 東京第二営業部長

近藤
こんどう

 成
なり

孝
たか

 名古屋営業部担当部長 名古屋営業部 マネージャー

河合
かわい

 孝則
たかのり

 企画部担当部長 経営企画部 マネージャー

長谷川
はせがわ

 晃史
こ う じ

 グループ技術統括部担当部長 グループ技術統括部 マネージャー

＊組織名称については、同日付リリース「組織変更に関するお知らせ」をご参照ください。

以上